
 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 
DIREÇÃO GERAL 

  

 

PORTARIA N.º 032/2008 - CAV 
 

 

 

DESIGNA COMISSÃO PARA  

AVERIGUAÇÃO DE FATOS.  

 

 

  ADIL KNACKFUSS VAZ, Diretor Geral do Centro de Ciências 

Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar comissão para averiguação de fatos expostos no Ofício nº 05/08-SEG/CAV, 

de 12/03/08. 

 

2. Estabelecer a composição da mesma: 

 

      - Prof. Germano Güttler – Presidente 

- Prof. Ubirajara Maciel da Costa – Membro 

- Téc. Gilberto Rech – Membro 

 

3.   Fixar o prazo de 30 (trinta) dias, a partir da data da publicação, para a conclusão dos 

trabalhos. 

 

4.   Publique-se para conhecimento. 

 

 

   Lages, 13 de março de 2008. 

 

 

 

 

Prof. Adil Knackfuss Vaz 

Diretor Geral - CAV/UDESC 

 

 

 

http://www.cav.udesc.br/

